In dei nomine amen. Noverint universi quod die iovís intitulata, quarta mensis c. 90 
decembris, anno a nativitate domini millesimo sexcentesimo quadragesimo secundo, 
in presentia mei Joannis Antonii Quessa, civis notarii publicis et domus Consilii 
presentis civitatis Sassaris,secretarii ac in presentia Didaci Gillo et Joannis Massa 
eiusdem civitatis testium ad huiusque vocatorum et specialiter assumptorum, 
convocatis et congregatis infrascritis magnificis consiliarijs electis et probis hominibus 
de Consilio maiori, anno presenti dictae civitatis, de mandato magnificum 
consiliarium, ad sonum campanae et mediantibus virganijs seu nuntijs dictae civitatis, 
ut moris est, intus domum consilii pro consilio, ob causam infrascritam, tenendo et 
celebrando, ubi pro similibus negotiis dicta(e) civitatis solitum est, fuerunt et 
intervenerunt omnes hii, qui sequntur, scilicet, doctor Matheus Casada eques, 
Franciscus Carta Trapana, Georgius Tavago et Ioannes Segui Medina, anno presenti 
consiliarii dictae civitatis, una cum illorum socio, nobili don Angielo Manca, ordinis 
et militiae de Calabrava, in capite consiliario nobili, don Gavinus Vico Cassagia iuris 
utriusque doctor, nobilis don Petrus Franciscus Gaya et nobilis don Franciscus 
Restaruzello electi; nobilis don Franciscus Manca de Cedrelles, nobilis don 
Sebastianus Zonza, nobilis don Franciscus Sasso, nobilis don Hieronimus Rosso, 
nobilis don Quiricus Pilo Ferrale, nobilis don Franciscus Rosso, nobilis don Gavinus 
Rosso, nobilis don Matheus Martinez, nobilis don Gavinus Liperi, nobilis don 
Franciscus Tola, doctor Andreas Vico Guidoni, doctor Antonius Cano, Balthasar 
Calcinajo, Luca Capisa, Gavinus de Nurqui, Michael Angielus Rosso, doctor 
Franciscus Martinez Taraij, domicellus, Marcus Cano, doctor Gaspar Calcinajo, 
Franciscus Venturone, Nicolaus Belingueri, Pancratius Pintirino, Ioannes Diana 
Monaquello et Baingius Vacargio, omnes cives et probi homines de Consilio maiori 
predictae civitatis, et universitatis consiliorum, tenentes, facientes, celebrantes, et 
representantes, tanquam maior et senior pars electorum et proborum hominum de 
Consilio maiori promemoratae civitatis, gratis et cum certa scientia, dicto nomine, 
fuerunt, constituerunt, crearunt, et solemniter ordinarunt suum seu dictae 
universitatis et singularium eiusdem verum, certum, legitimum, et indubitatum 
sindicum, actorum, factorum, et procuratorem, ac nuntium specialem, et ad 
infrascrita, etiam generalem ita quod specialitas ipsi generalitati non deroget, nec e 
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contra nobilem don Gavinum Manca Zonza, eiusdem civitatis, ordinis et militiae 
Sancti Iacobi de Spata, absentem tamquam presentem et aceptantem, videlicet, ad 
interessendum, pro parte dictae civitatis seu universitatis, in celebratione conclusioni 
regii generalis Parlamenti mensibus elapsi incepti, quando fieri contingat, per 
illustrissimum et excellentissimum dominum, don Fabricium Doria, ducem de 
Avellano, locumtenentem et capitaneum generalem presentis Regni Sardiniae, de 
mandato sue sacrae catholicae regiae maiestatis domini nostri Hispaniarum regis, tunc 
asistente tamquam sindico predictae civitatis, dicto nobili don Angielo Manca, qui in 
capite consiliario et ipsius continuatione prosequendum propositionem, que et 
propositiones eiusdem illustrissimi et excellentissimi domini locumtenentis et /